

令和元年度 第45回筑波大学学園祭「雙峰祭」
決算報告書

令和2年度1月6日
財務局 決算担当
吉田 晏大

1.各局収支クロス集計

1-1.収入の部

科目	全体集計	委員長団	調査専門部会	ブランディング専門部会	財務局	総務局	広報宣伝局	渉外局	推進局	総合計画局	情報メディアシステム局	ステージ管理局	本部企画局
繰入金	2,009,612	-	-	-	2,009,612	-	-	-	-	-	-	-	-
利息	104	-	-	-	104	-	-	-	-	-	-	-	-
学園祭学生分担金	5,467,800	-	-	-	5,467,800	-	-	-	-	-	-	-	-
構成員援助金	1,265,900	-	-	-	-	-	-	1,265,900	-	-	-	-	-
協賛金	1,927,500	-	-	-	-	-	-	1,927,500	-	-	-	-	-
筑波大学紫峰会基金	1,000,000	-	-	-	1,000,000	-	-	-	-	-	-	-	-
茗溪会援助金	200,000	-	-	-	200,000	-	-	-	-	-	-	-	-
物品販売	310,700	-	-	310,700	-	-	-	-	-	-	-	-	-
調理企画からの収入	72,500	-	-	-	-	-	-	-	72,500	-	-	-	-
雑収入	24,310	-	-	-	1	-	-	-	24,309	-	-	-	-
収入合計	12,278,426	-	-	310,700	8,677,517	-	-	3,193,400	96,809	-	-	-	-

1-2.支出の部

科目	全体集計	委員長団	調査専門部会	ブランディング専門部会	財務局	総務局	広報宣伝局	渉外局	推進局	総合計画局	情報メディアシステム局	ステージ管理局	本部企画局
消耗品器具費	1,079,783	-	780	138,933	-	-	63,286	833	174,988	131,814	133,184	113,311	322,654
通信費	75,110	5,360	3,242	-	-	-	19,740	32,279	-	-	-	-	14,489
交通費	129,180	23,300	-	-	-	-	1,800	13,850	27,525	-	-	19,370	43,335
広告宣伝費	1,928,756	-	-	-	-	-	1,928,756	-	-	-	-	-	-
修繕費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
賃借料	722,082	228,072	-	-	-	-	269,500	-	155,100	33,000	36,410	-	-
外注費	4,434,011	-	-	-	-	-	35,500	-	131,184	287,650	1,628	3,978,049	-
謝礼費	805,032	-	-	11,910	-	-	-	-	-	-	-	37,119	756,003
支払保険料	121,863	-	-	-	121,863	-	-	-	-	-	-	-	-
雑費	69,387	1,100	-	3,060	880	-	1,424	1,944	770	1,414	165	52,940	5,690
企画団体物品支給費	744,562	-	-	-	744,562	-	-	-	-	-	-	-	-
仕入費	267,142	-	-	267,142	-	-	-	-	-	-	-	-	-
雑損	29,398	-	-	-	29,398	-	-	-	-	-	-	-	-
当期繰越金	1,872,120	-	-	-	1,872,120	-	-	-	-	-	-	-	-
支出合計	12,278,426	257,832	4,022	421,045	2,768,823	-	2,320,006	48,906	489,567	453,878	171,387	4,200,789	1,142,171

2.予算案との比較

収入の部

科目	令和元年度決算	令和元年度予算	令和元年度決算-令和元年度予算
繰入金	2,009,612	2,009,612	-
利息	104	86	18
学園祭学生分担金	5,467,800	5,415,950	51,850
構成員援助金	1,265,900	1,242,100	23,800
協賛金	1,927,500	1,883,500	44,000
筑波大学紫峰会基金	1,000,000	1,000,000	-
茗溪会援助金	200,000	200,000	-
物品販売	310,700	610,000	-299,300
調理企画からの収入	72,500	78,500	-6,000
雑収入	24,310	1	24,309
収入合計	12,278,426	12,439,749	-161,323

支出の部

科目	令和元年度決算	令和元年度予算	令和元年度決算-令和元年度予算
消耗品器具費	1,079,783	1,288,629	-208,846
通信費	75,110	114,876	-39,766
交通費	129,180	170,312	-41,132
広告宣伝費	1,928,756	1,992,338	-63,582
賃借料	722,082	689,104	32,978
外注費	4,434,011	4,381,142	52,869
謝礼費	805,032	830,636	-25,604
支払保険料	121,863	106,445	15,418
仕入	267,142	286,368	-19,226
雑費	69,387	69,610	-223
企画団体物品支給費	744,562	1,000,000	-255,438
雑損	29,398	-	29,398
当期繰越金	1,872,120	1,510,289	361,831
支出合計	12,278,426	12,439,749	-161,323

収入の部比較詳細	
繰入金	変化なし
利息	大幅な増額 学分金を10月に常陽銀行に移し替えたため
学園祭学生分担金	減額
構成員援助金	増額
協賛金	減額
紫峰会援助金	変化なし
茗溪会援助金	変化なし
物品販売	大幅な減額 予算の売り上げは完売想定であったため
調理企画からの収入	減額
雑収入	大幅な増額 推進の物品を売却等をしたため

支出の部比較詳細	
消耗品器具費	大幅な減額 ステージ管理局で使用するマイクが見積もりよりも安くなったため
通信費	大幅な減額 全体的に各局予算から1万円ほど減少したため
交通費	大幅な減額 ツクコレなどで移動距離が平年よりも長くなったため
広告宣伝費	減額
賃借料	増額
外注費	増額
謝礼費	減額
支払保険料	大幅な増額 動産保険に関して、保険を掛けるPCの台数が昨年よりも増加したため
雑費	減額
企画団体物品支給費	大幅な減額 申請内容が昨年度よりも少なかったため
雑損	大幅な増額 予算に計上されていないため

※予算から10%以上の増減があった場合を、大幅な増減とする。

3.収入詳細

3.収入詳細

当期繰越金

1	前期繰越金の当期繰越金への振替	2,009,612
---	-----------------	-----------

筑波大学紫峰会基金

1	筑波大学紫峰会基金からの援助金	1,000,000
---	-----------------	-----------

茗溪会援助金

1	茗溪会からの援助金	200000
---	-----------	--------

構成員援助金

1	人文学類	19,000
2	比較文化学類	10,000
3	日本語・日本文化学類	12,000
4	社会学類	9,000
5	国際総合学類	13,000
6	教育学類	20,000
7	心理学類	21,000
8	障害科学類	9,000
9	生物学類	31,000
10	生物資源学類	44,000
11	地球学類	30,000
12	数学類	19,000
13	物理学類	20,000
14	化学類	25,000
15	応用理工学類	28,000
16	工学システム学類	24,000
17	社会工学類	32,000
18	情報科学類	25,000
19	情報メディア創成学類	13,000
20	知識情報・図書館学類	36,400
21	医学類	16,000
22	看護学類	25,700
23	医療科学類	4,000
24	芸術専門学群	34,000
25	体育専門学群	42,000
26	大学院生	19,800
27	事務職員	684,000
集計		1,265,900

受取利息

1	ゆうちょ銀行前期	36
2	ゆうちょ銀行後期	51
3	常陽銀行前期	12
4	常陽銀行後期	5
集計		104

学園祭学生分担金

1	学分金預かり30年度振替	4,076,750
2	人文学類	307,200
3	比較文化学類	200,400
4	日本語・日本文化学類	106,200
5	社会学類	196,200
6	国際総合学類	195,600
7	人間学群	354,000
8	(心理学類・教育学類・障害科学類)	
9		
10	生物学類	196,800
11	生物資源学類	297,000
12	地球学類	122,400
13	数学類	98,400
14	物理学類	145,800
15	化学類	123,000
16	応用理工学類	297,600
17	工学システム学類	326,400
18	社会工学類	295,800
19	情報科学類	201,600
20	情報メディア創成学類	130,800
21	知識情報・図書館学類	252,000
22	医学類	473,400
23	看護学類	171,600
24	医療科学類	89,400
25	芸術専門学群	259,200
26	体育専門学群	585,600
27	情報メディア創成学類2年次編入	600
28	医学類2年次編入	9,000
29	社会学類3年次編入	12,600
30	生物学類3年次編入	1,800
31	生物資源学類3年次編入	6,600
32	地球学類3年次編入	1,800
33	数学類3年次編入	600
34	物理学類3年次編入	1,800
35	化学類3年次編入	1,200
36	応用理工学類3年次編入	7,200
37	工学システム学類3年次編入	1,200
38	社会工学類3年次編入	600
39	情報科学類3年次編入	7,800
40	情報メディア創成学類3年次編入	12,000
41	知識情報・図書館学類3年次編入	14,400
42	看護学類3年次編入	11,400
43	医療科学類3年次編入	600
44	現金過不足金	59,650
45	来年度以降の学分金への振替	-4,186,200
集計		5,467,800

3.収入詳細

未回収

パンフレット協賛金

1	スタジオソングサイクル	1,000
2	ちょっきんなべ	1,000
3	moi!kka	2,000
4	おふくろ弁当 学園店	2,000
5	北方園	2,500
6	株式会社タクミ不動産	3,000
7	藤沢食品株式会社 美味コレクション	3,000
8	麺や蕎 AOI	3,000
9	ローソン つくば天久保3丁目店	3,000
10	印晶堂	3,000
11	なごみ処 きりん	3,000
12	医療法人飯岡医院	3,000
13	菱光建設株式会社	3,000
14	Ran Ran	3,000
15	ピーターパン 吾妻店	3,000
16	平砂理容室	3,000
17	居酒屋くぼや	3,000
18	株式会社スーパ-まるも 学園店	3,000
19	わかたろう	3,000
20	株式会社グリーンタウンつくば支店	3,000
21	TSSつくば予備校	5,000
22	株式会社アジア住販 筑波大学前店	5,000
23	大成産業株式会社	5,000
24	ホテルグランド東雲	5,000
25	東成商事株式会社	5,000
26	公誠総合サービス(株)	5,000
27	ローソンスストア100 筑波大学前店	5,000
28	筑波大学内郵便局	5,000
29	(株)ホテル山久	5,000
30	Suplis hair design	5,000
31	(株)松見タクシー	5,000
32	さくら歯科医院	5,000
33	株式会社e-スマイル	5,000
34	(有)井上サイクル	5,000
35	ミニストップつくば栗原店	5,000
36	(株)井上フード	5,000
37	株式会社カスミテクノパーク桜店	5,000
38	(有)ミュージックプラント	5,000
39	食事喫茶夢屋	5,000
40	(有)plus 1 cafe garden	5,000
41	ウェルシアつくば桜店	5,000
42	牛角つくばテクノパーク桜店	5,000
43	atoto	5,000
44	満載物産	5,000
45	株式会社アイデン	5,000
46	つくば電気空調株式会社	5,000
47	ファミリーマートつくば春日4丁目店	5,000
48	株式会社イセブ	5,000

61	桃ちゃん弁当	5,000
62	一本堂つくば桜店	5,000
63	つくば学園クリニック	5,000
64	高麗	5,000
65	株式会社トヨタレンタリース茨城つくば学園店	5,000
66	ネクストギアーズ株式会社	5,000
67	武田塾つくば校	5,000
68	つくばデザイン不動産(株)	5,000
69	株式会社第一地所	5,000
70	エイブルネットワークつくば学園店	5,000
71	銀のしずく	5,000
72	フェニックス観光(株)	5,000
73	Bar DALI	5,000
74	三井住友銀行つくば支店	5,000
75	株式会社若夢	5,000
76	より味ち	5,000
77	Hair Studio Jupiter	5,000
78	株式会社筑波商事	5,000
79	東京ガス株式会社 つくば支社	10,000
80	柿本ハウジング	10,000
81	ウォーク株式会社 大学前通り店	10,000
82	香陵住販株式会社	10,000
83	オークラフロンティアホテルつくば	10,000
84	ガトーブーリア(有)中野食品	10,000
85	学園中央自動車学校	10,000
86	ジールサロン	10,000
87	株式会社オール・アシスト	10,000
88	タイヨー学園の森店	10,000
89	株式会社常陽リビング	10,000
90	株式会社秀和不動産	10,000
91	つくばドライビングスクール	10,000
92	アサクラスポーツ株式会社	10,000
93	株式会社つくば不動産	10,000
94	株式会社塚越産業	10,000
95	(有)ハッピーコーポレーション	10,000
96	上総屋不動産株式会社 筑波大学前支店	10,000
97	フォルクスワーゲンつくば学園店	10,000
98	株式会社マイハウス	10,000
99	株式会社カイテキホーム	10,000
100	藻バイオテクノロジーズ株式会社	10,000
101	ダイワロイネットホテル	10,000
102	DESIGN STUDIO T.	10,000
103	さくら内科・呼吸器科クリニック	10,000
104	株式会社茨進	10,000
105	HIS	10,000
106	一誠商事(株)	20,000
107	株式会社塚本建装	20,000

3.収入詳細

49	(株)茶の木村園	5,000
50	大学前薬局	5,000
51	(株)コナカ筑波学園大穂店	5,000
52	灯禾軒	5,000
53	サロン デ サン	5,000
54	株式会社朝日新聞学園都市販売	5,000
55	竹園セントラル歯科医院	5,000
56	春日歯科医院	5,000
57	ラーメン龍郎	5,000
58	番長	5,000
59	(株)勸学	5,000
60	中島モーターサイクル	5,000

企団連協賛金

1	株式会社カレッジヤード	10,000
2	株式会社ネオ倶楽部	10,000
3	株式会社アジア住販 筑波大学前店	30,000
集計		50,000

ステージ協賛金

1	茨城トヨベツト(株)レクススつくば	40,000
2	大和リース株式会社	50,000
3	一誠商事(株)	80,000
4	イオンモール株式会社	80,000
5	関彰商事株式会社	80,000
6	CYBER DYNE株式会社	80,000
集計		410,000

その他協賛金

1	株式会社future labo(協賛金がいただけるか不明)	0
2	i-See株式会社(協賛金がいただけるか不明)	0
3	株式会社トモノカイ(協賛金がいただけるか不明)	0
4	株式会社リクルートキャリア(協賛金がいただけるか不明)	0
5	株式会社マイナビ(協力人数×amazonギフト券200円分,振り込み時期未定)	0
6	株式会社 賢者屋(金額確定)	134,000
集計		134,000

物品販売

1	物品販売	310,700
---	------	---------

108	株式会社宮本冷機	20,000
109	MEGAドン・キホーテつくば	20,000
110	広沢土地倉庫株式会社	20,000
111	トヨタカローラ南茨城学園の森店	20,000
112	志ち乃	20,000
113	関東鉄道株式会社	20,000
114	株式会社総合資格つくば営業所	40,000
115	株式会社イーゲル	40,000
116	山形・県南自動車学校	40,000
117	日本製鉄株式会社	90,000
118	株式会社ナガセ東進ハイスクールつくば校	90,000
集計		1,073,500

ウェブ協賛金

1	東成商事株式会社	10,000
2	(株)十和観光	10,000
3	関彰商事株式会社	10,000
4	株式会社土浦自動車学校	10,000
5	筑波都市緑化株式会社	10,000
6	一誠商事株式会社	20,000
7	株式会社オールアシスト	20,000
8	Twin:te	20,000
9	株式会社スパサンフジつくば温泉喜楽里別邸	20,000
10	宮本冷機	20,000
11	晩飯島工業株式会社	20,000
12	あいおいニッセイ同和損保株式会社	20,000
集計		190,000

個人協賛

1	個人協賛	70,000
---	------	--------

調理企画からの収入

1	調理企画からの収入	72,500
---	-----------	--------

雑収入

1	財務局	1
2	推進局	24,309
集計		24,310

今年度収入合計	12,278,426
---------	------------

4.支出詳細

斜線及び金額が灰色の項目は「二次予算案にある予算のうち使用しなかったもの」

番号が青色の項目は「二次予算案になく決算報告書で追加したものの」

番号が橙色のものは「二次予算案と決算の値段が異なるもの」

委員長団

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
通信費	1	小型無線機・イヤフォンマイク返送料	3,380	1	回	3,380	使用した無線機・イヤフォンマイクの返送料
通信費	2	小型無線機・イヤフォンマイク返送料(リハーサル分)	1,980	1	回	1,980	使用した無線機・イヤフォンマイクの返送料
通信費	4	050アプリ利用料室			式		引き落としが来年度のため
通信費 小計						5,360	
交通費	4	交通費	23,300	1	式	23,300	学実委の全体にかかわる渉外活動のための交通費
交通費 小計						23,300	
賃借料	5	無線機レンタル代	4,488	41	個	184,008	当日用無線機をレンタルするため
賃借料	6	無線機(リハーサル用) レンタル代	3,672	12	個	44,064	9月のリハーサル用無線機をレンタルするため
賃借料 小計						228,072	
雑費	7	小型無線機・イヤフォンマイク振込手数料	550	1	回	550	振込にかかる費用
雑費	8	小型無線機・イヤフォンマイク振込手数料(リハーサル分)	550	1	回	550	振込にかかる費用
雑費 小計						1,100	
合計						257,832	

調査専門部会

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	ブラックライトペン	780	1	本	780	極引を引いた人の手に印をつけるためのペンを補充するため
消耗品器具費 小計						780	
通信費	2	webアンケート景品送料	3,242	1	式	3,242	Webアンケートの回答者に抽選で送る景品の送料。ペーキングパウダーをwebアンケート景品として追加で送付したため増額
通信費 小計						3,242	
合計						4,022	

ブランディング専門部会

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	のぼりボール	3,982	1	個	3,982	のぼりの設置に使用するため
消耗品器具費	2	のぼり台・ボール	33,160	1	個	33,160	のぼりの設置に使用するため
消耗品器具費	3	横断幕	62,326	1	個	62,326	1C 棟と中央図書館の間にある除帳に使用するため
消耗品器具費	4	のぼり外注費	33,960	1	個	33,960	雙峰發カラーの案定に伴い新デザインのものを外注するため
消耗品器具費	5	ガイドラインマニュアル取本書			冊		作成しなかったため
消耗品器具費	6	封筒	194	1	個	194	テーマソングの採用者に謝礼および録音補助費を入れて渡すため
消耗品器具費	7	クリアケース	417	1	個	417	BPTの各種書籍や備品を窓に保管するため
消耗品器具費	8	収納箱			個		金庫に付属していたケースで足りたため
消耗品器具費	9	アイリスオーヤマ 金庫 手提げ B5 SBX-B5 ブルー	4,894	1	個	4,894	グッズ販売所において使費および紙幣を保管し、その後の売上金の管理に使用するため
消耗品器具費 小計						138,933	
通信費	11	のぼり台・ボール送料			個		送料がかからなかったため
通信費 小計						-	
謝礼費	11	テーマソング謝礼費	2,910	1	式	2,910	テーマソングが正式採用された団体に対して謝礼(3000円分の図書カード)を渡すため
謝礼費	12	テーマソング収録費	3,000	1	式	3,000	テーマソングの録音にかかる費用の補助を行うため
謝礼費	13	テーマ考案者への謝礼費	3,000	1	枚	3,000	テーマ考案者に3000円分の図書カードを贈呈するため
謝礼費	14	マスコットキャラクター考案者への謝礼費	3,000	1	枚	3,000	マスコットキャラクター考案者に3000円分の図書カードを贈呈するため
謝礼費 小計						11,910	
仕入	15	A4クリアファイル スタンダード フルカラー+白	114,502	1	式	114,502	グッズ販売所にて販売するため
仕入	16	シングルタイプシール(冊内用) コート ラミネート有 (60 X 60mm) トムソン截断・基本形 片道	20,140	1	式	20,140	グッズ販売所にて販売するため
仕入	17	10oz トート(M)	59,100	2	式	132,500	グッズ販売所にて販売するため
仕入費 小計						267,142	
雑費	18	振込手数料	3,060	1	式	3,060	振込にかかる費用
雑費 小計						3,060	
合計						421,045	

財務局

科目	番号	概要	単価	数量	単位	金額	詳細
支払保険料	1	施設所有者・管理賠償責任保険(横断幕)	5,000	1	式	5,000	筑波大学周辺の歩道橋に設置する、学実委所有の横断幕を対象とする保険の保険料
支払保険料	2	施設所有者・管理賠償責任保険	5,000	1	式	5,000	来場者やその所持品に対し運営側の不手際によって発生した賠償責任を対象とする保険の保険料
支払保険料	3	生産物賠償責任保険	42,250	1	式	42,250	学園祭で販売された飲食物が原因で発生した賠償責任を対象とする保険の保険料
支払保険料	4	動産総合保険	50,650	1	式	50,650	学内外から借用する機材の破損を対象とする保険の保険料
支払保険料	5	普通傷害保険	18,963	1	式	18,963	学実委とサポートメンバー(当日実委を手伝うOBOGなど)、ステージ出演者のうち運営中に出た傷病者を対象とする保険の保険料
支払保険料 小計						121,863	

雑費	6	振替手数料	880	1	回	880	学分会の振り替えの際に発生する手数料
雑費 小計						880	

企画給	7	企画団体物品支給費	744,562	1	式	744,562	企画団体物品支給制度に使用するため
企画給 小計						744,562	

当期繰越金	8	予備費・繰越予定額	1,872,120	1	式	1,872,120	予備費・繰越額(来年度の繰入金)
当期繰越金 小計						1,872,120	

雑損	9	雑損	29,398	1	式	29,398	金銭管理上使用用途が特定できなかったもの
雑損 小計						29,398	

合計						2,768,823	
----	--	--	--	--	--	-----------	--

総務局

科目	番号	概要	単価	数量	単位	金額	詳細
通信費		LINE@の運営費用			回	-	使用しなかったため
通信費 小計						-	

合計						-	
----	--	--	--	--	--	---	--

広報宣伝局

科目	番号	概要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	本素材	1,200	21	枚	25,200	看板を作成するため
消耗品器具費	2	正角(4 m)	3,000	2	個	6,000	看板を作成するため
消耗品器具費	3	正角(3 m)	2,300	4	個	9,200	看板を作成するため
消耗品器具費	4	間柱	850	2	個	1,700	看板を作成するため
消耗品器具費	5	横杖	1,200	2	個	2,400	看板を作成するため
消耗品器具費	24	大看板製作費	18,786	1	式	18,786	大看板を作成したため
消耗品器具費 小計						63,286	

通信費	6	ポスター送付費	140	141	式	19,740	関係校への筑波大学学園祭の周知のため(定形外部郵便・100g)
通信費		ポスター送付費			式	-	駅にポスターを掲示しなかったため
通信費 小計						19,740	

交通費	8	交通費	1,800	1	式	1,800	ポスター貼り回りの際に実行委員の車を使用するため
交通費 小計						1,800	

広告宣伝費	9	オフィシャルポスター印刷費	9,590	1	式	9,590	オフィシャルポスター(プリントバック A2マット 135kg 片面4色 400部)を印刷するため
広告宣伝費	10	オフィシャルポスター印刷費	1,490	1	式	1,490	オフィシャルポスター(プリントバック A4マット 135kg 片面4色 100部)を印刷するため
広告宣伝費	11	駅ポスター印刷費	14,668	1	式	14,668	駅に掲示するポスター(B1コード73kg 片面4色10部)を印刷するため
広告宣伝費	12	横断幕日付部分の印刷費(70cm×65cm)	1,728	8	枚	13,824	横断幕の日程を変更するため
広告宣伝費	13	懸垂幕日付部分の印刷費(55cm×50cm)	1,728	2	枚	3,456	懸垂幕の日程を変更するため
広告宣伝費	24	ビラ配り申請費			名	-	ビラ配りは行わなかったため
広告宣伝費	24	駅ポスター掲示費			式	-	駅にポスターを掲示しなかったため
広告宣伝費	16	オフィシャルパンフレット印刷費	1,875,500	1	式	1,875,500	来場者に配布するため
広告宣伝費	17	地図の印刷費	10,228	1	式	10,228	来場者が円滑に移動できるようにするため(モノクロ3000部)
広告宣伝費 小計						1,928,756	

賃借料	18	会場内放送設置レンタル(当日放送機材設置)	269,500	1	式	269,500	当日案内所から放送するため
賃借料 小計						269,500	

外注費	19	木材加工費	30,000	1	式	30,000	看板を作成するため
外注費	20	配達費	5,500	1	式	5,500	看板を作成するため
外注費 小計						35,500	

雑費	21	パンフレット印刷費用の振込手数料	220	1	式	220	振込みにかかる費用
雑費		駅ポスター掲示費振込手数料			式	-	駅にポスターを掲示しなかったため
雑費	25	地図印刷費 振込手数料	330	1	回	330	振り込みで支払ったため
雑費	26	会場内放送設置レンタル(当日放送機材設置) 振込手数料	550	1	回	550	振り込みで支払ったため
雑費	23	オフィシャルポスター印刷費 振込手数料	324	1	回	324	振り込みで支払ったため
雑費 小計						1,424	

合計						2,320,006	
----	--	--	--	--	--	-----------	--

渉外局

科目	番号	概要	単価	数量	単位	金額	詳細
通信費	1	協賛依頼文書送料(一般・物品)	2,636	1	式	2,636	依頼文書などを郵送する際の送料
通信費	2	請求書送料(一般)	550	1	式	550	協賛企業に送る請求書の送料
通信費	3	お礼文書送料(一般・物品)	17,305	1	式	17,305	協賛企業にお礼として送る報告書の送料
通信費	4	協賛物品送料(学実委負担分・物品)	11,788	1	式	11,788	借りた協賛品の返送料や、協賛品を代引きで受け取る際の費用
通信費 小計						32,279	
交通費	5	交通費	19,010	1	式	13,850	企業を訪問し、協賛活動をする際の交通費
交通費 小計						13,850	
雑費	6	協賛寄付金振込手数料(学実委負担分・一般)	1,944	1	式	1,944	他銀行から渉外局の口座に振り込む際の手数料
雑費 小計						1,944	
消耗品器具費	7	ハトメ	833	1		833	ステージ看板作成のため
消耗品器具費 小計						833	
合計						48,906	

推進局

科目	番号	概要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	給湯室ネット(50枚)	98	2	袋	196	水道保護のため
消耗品器具費	2	短ニップル	110	19	個	2,090	短ニップルは空気調整機に取り付ける部品であり空気調整機と同数必要なため
消耗品器具費	3	空気調整機	1,597	17	個	27,149	ガスボンベは空気調整機を取り付けなければ使えないが、使用期限を過ぎたものが17個有り交換の必要があるため
消耗品器具費	4	シールテープ	330	1	巻	330	短ニップルを使う際セットが必要なため
消耗品器具費	5	消火機 10型	3,980	10	本	39,800	数が不足しているため
消耗品器具費	6	オスバンS(消毒液) 600mL	3,352	1	本	3,352	手の消毒液として配布するため
消耗品器具費	7	ビューラックス(消毒液)600mL	3,225	1	本	3,225	調理器具等の消毒液として配布するため
消耗品器具費	8	ファンス衣料用消毒剤 詰め替え 320mL	199	4	本	796	給菓の消毒のため
消耗品器具費	9	ワイヤー段(60cm)	1,398	4	個	5,592	リヤカーの盗難防止のため
消耗品器具費	10	農業用ビニール(0.02mm*135cm*50m)	748	6	巻	4,488	看板保護のため
消耗品器具費	11	ネット2mm目	1,250	1	m	1,250	水道保護のため
消耗品器具費	12	ポンプ付ボトル	110	400	個	44,000	企画に対する消毒液配布のため
消耗品器具費	13	釘(17*19mm)約700	478	1	式	478	看板製作のため
消耗品器具費	14	罫紙(32mm)	632	1	式	632	看板製作のため
消耗品器具費	15	衛生管理費		1	式		オスバンやビューラックス等のことであり、予算案で削除し忘れていたため
消耗品器具費	16	ゴムホース	6,600	1	本	6,600	企画に配布するため
消耗品器具費	17	3点機能付き 透明クロス 1200mm*1500mm*0.18mm	999	30	本	29,970	調理場の床を清潔に保つため
消耗品器具費	18	KUS ブルーシート 10m*10m	5,040	1	セット	5,040	調理台を清潔に保つため
消耗品器具費 小計						174,988	
交通費	19	仮設水道運搬費	22,000	1	回	22,000	仮設水道を運搬するため
交通費	20	学実委内レンタル物品運搬費	1,579	1	式	1,579	学実委がレンタルする物品を運搬するため
交通費	21	ガソリン代	3,946	1	式	3,946	トラックの燃料費
交通費 小計						27,525	
賃借料	22	トラックレンタル料	43,450	1	台	43,450	テントの運搬をするため
賃借料	23	物品レンタル料室		1	式		物品をレンタルする必要がなくなったため
賃借料	24	仮設水道レンタル費	16,500	3	台	49,500	仮設水道をレンタルするため
賃借料	25	電子レンジ(レンタル)	13,200	1	台	13,200	調理場の環境を改善するため
賃借料	26	発電機レンタル料	48,950	1		48,950	発電機をレンタルしたため
賃借料 小計						155,100	
外注費	26	ガスボンベ耐久調査検査料	2,824	16	本	45,184	ガスボンベ耐久調査は5年に1度行うことが義務づけられており、今年調査が必要なのが16本存在するため
外注費	27	仮設水道設置費	86,000	1	回	86,000	仮設水道を設置するため
外注費 小計						131,184	
雑費	28	レンタル料金振込手数料	770	1	回	770	振込みにかかる費用
雑費 小計						770	
合計						489,567	

総合計画局

科目	番号	概要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品総員費	1	机・椅子ファイル	108	5	個	540	机・椅子関係の書類をエリアごとに管理するため
消耗品総員費	2	三角コーン	278	23	個	6,394	警備や駐車場確保など交通整理に使うため
消耗品総員費	3	コーンバー	358	7	本	2,506	警備や駐車場確保など交通整理に使うため
消耗品総員費	4	鍵	-	-	個	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費	5	たこ糸	-	-	個	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費	6	農業用ビニール	11,064	1	本	11,064	屋外看板の雨よけに使うため
消耗品総員費	7	だるま型風船	-	-	個	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費	8	ごみ袋120L(10枚×30冊)	107,850	1	式	107,850	共用ごみ箱、企画配布、ごみ箱封鎖、雨天時目張り、電ドラ・机・椅子保護などで使用するため
消耗品総員費	9	ガス抜き器	108	2	個	216	臨時集積所におくため
消耗品総員費	10	洗剤	108	1	本	108	生ごみ回収バケツ・ざる、水回り清掃用バケツの洗浄に使用するため
消耗品総員費	11	ほうき	108	3	本	324	水回りシフト(トイレ清掃と水道の詰まりの確認のために企画団体に依頼している)の企画がトイレ清掃時に使用するため
消耗品総員費	12	ちりとり	108	2	個	216	水回りシフトの企画がトイレ清掃時に使用するため
消耗品総員費	13	柄付きたわし	108	2	本	216	水回りシフトの企画がトイレ清掃時に使用するため
消耗品総員費	14	ポリエチレン手袋(100枚入り)	108	5	個	540	水回りやごみ集積所の清掃をする際に使用するため
消耗品総員費	15	はさみ	108	2	本	216	臨時集積所におくため
消耗品総員費	16	輪ゴム(100 g)	108	5	個	540	企画配布用ごみ袋を留めるため
消耗品総員費	17	ごみ袋30L(10枚)	-	-	式	-	ごみ袋120L(10枚×30冊)として購入したため
消耗品総員費	18	懐中電灯	760	1	本	760	分別指導シフト(ごみ箱において正しく分別が行われているかを確認する企画のシフト)で暗い中でゴミ箱を照らす必要があるため
消耗品総員費	19	青山電機 E-26 66 フラット・ベア 40W形(Lumazon)	-	-	個	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費	20	配線用ビニール平行線 白 20m 120W(64 734)	-	-	本	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費	21	パナソニックベター電池コードレスカメラ用 WLR WH4615P	-	-	個	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費	22	ダイソー LEDナイトライト	108	3	個	324	コンセントチェック(会場内のコンセントの位置や数に変更はないか、使用可能かを調べる)時にLEDライトを使用して確認するため
消耗品総員費	23	パナソニックベターキャップ/PWH4015PN	-	-	個	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費	24	プラスチック段ボール	-	-	枚	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費	25	ゴムロール巻 3mm×1m	-	-	個	-	今年度、購入する必要がなかったため
消耗品総員費 小計						131,814	
交通費	26	ガソリン代	-	-	人	-	推進局がレンタルしたトラックを使用したため
交通費 小計						-	
賃借料	27	スタンドレンタル代	33,000	1	個	33,000	当日のスタンドライト設置のため
賃借料 小計						33,000	
外注費	28	仮設分電盤設置工事費	231,000	1	式	231,000	仮設分電盤を設置するため
外注費	29	机・椅子シール製作費	56,650	1	枚	56,650	雙峰祭当日の机・椅子等の管理のため
外注費 小計						287,650	
雑費	30	仮設分電盤工事費振込手数料	550	1	回	550	振込みにかかる費用
雑費		仮設コンセント設置費用手数料	-	-	個	-	今年度、支払う必要がなかったため
雑費	31	ゴミ袋代 振込手数料	864	1	回	864	ゴミ袋代を振込みで支払ったため
雑費 小計						1,414	
合計						453,878	

情報メディアシステム局

科目	番号	概要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品総員費	1	SDSSDA-240G-G26(PCのストレージ)	4,500	2	個	9,000	学実委保有のPCのストレージとして使用するため
消耗品総員費	2	WSR-2533DHPL (wifiルーター)	6,857	2	個	13,714	実室室内のwifi環境に使用するため
消耗品総員費	3	CANON EOS Kiss X9 (一眼カメラ)	67,350	1	個	67,350	学実委・雙峰祭当日の写真撮影で使用するため
消耗品総員費	4	ELEVIEW (HDMI分配器)	5,980	1	個	5,980	ステージの上手及び下手のスクリーンでの映像の切り替えを円滑にするため
消耗品総員費	5	Amazonベーシック カメラバッグ (カメラ保存用のバッグ)	2,343	1	個	2,343	一眼カメラの保存に使用するため
消耗品総員費	6	旗 (学園祭生中継プロジェクトのスタジオの背景)	10,813	1	枚	10,813	学園祭生中継プロジェクトで使用するため
消耗品総員費	7	TSdrena HDMI延長線 (エクステンダー) HAM-HIEX4 (HDMIの信号延長線)	5,480	4	個	21,920	ステージ横のスクリーンに映像を映すため
消耗品総員費	8	液晶プロテクター Canon EOS Kiss X9用 (カメラ用の液晶保護フィルム)	584	1	個	584	一眼カメラの故障を防ぐため
消耗品総員費	9	EOS Kiss X9 EF-S18-55mm F4-5.6 IS STM レンズキット用(カメラのレンズの保護フィルタ	1,480	1	個	1,480	一眼カメラの故障を防ぐため
消耗品総員費 小計						133,184	
通信費	10	モバイルルーターレンタルと送料	-	-	式	-	レンタルしたモバイルルーターの送料
通信費 小計						-	
賃借料	11	モバイルルーターレンタル料	8,205	2	個	16,410	案内所でのインターネット接続、学園祭生中継プロジェクトに使用するため
賃借料	12	ConoHaカード(雙峰祭オンラインシステム、公式ウェブサイト等のプラットフォーム)	10,000	2	枚	20,000	雙峰祭オンラインシステムや公式ウェブサイト等で使用するため
賃借料 小計						36,410	
外注費	13	ドメイン更新料 (sohosai.com)	1,628	1	回	1,628	学実委全体のメール等に使用するため
外注費 小計						1,628	
雑費	14	ドメイン更新決済手数料 (sohosai.com)	165	1	式	165	決済にかかる手数料
雑費 小計						165	
合計						171,387	

ステージ管理局

2,376

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	CD-R	981	1	セット	981	前夜祭・後夜祭での音源を焼くため
消耗品器具費	2	LEDペンライト 赤	788	1	本	788	タイムキーパーが押し巻きを伝えるため
消耗品器具費	3	LEDペンライト 青	800	1	本	800	タイムキーパーが押し巻きを伝えるため
消耗品器具費	4	LEDペンライト 黄	788	1	本	788	タイムキーパーが押し巻きを伝えるため
消耗品器具費	5	針金(φ14)	856	1	巻	856	バックボード接合のため
消耗品器具費	6	水平器	1,298	1	個	1,298	ステージ設置のため
消耗品器具費	7	マイク	107,800	1	式	107,800	企画の運営で使用するため
消耗品器具費 小計						113,311	

通信費	8	交通開始依頼送料			冊	-	今年度、依頼状を送付しなかったため
通信費 小計						-	

交通費	9	交通費	19,370	1	式	19,370	茨城県火災予防安全講習会や足場講習会に参加するため
交通費 小計						19,370	

外注費	10	UNITEDステージ設置費(音響)	682,000	1	式	682,000	UNITEDステージ設置のため
外注費	11	UNITEDステージ設置費(照明)	748,000	1	式	748,000	UNITEDステージ設置のため
外注費	12	UNITEDステージ設置費(仮設電源)	374,000	1	式	374,000	UNITEDステージ設置のため
外注費	13	UNITEDステージ設置費(イントレ・半管)	282,980	1	式	282,980	UNITEDステージ設置のため
外注費	14	フェンス・ウエイト代	85,880	1	式	85,880	UNITEDステージ警備のため
外注費	15	4tトラック使用費	44,000	2	回	88,000	イントレを輸送するため
外注費	16	4tトラック使用費	44,000	2	回	88,000	フェンス・ウエイトを輸送するため
外注費	17	学園祭イントレ施工費	86,400	1	回	86,400	イントレの建設費用
外注費	18	花火打ち上げ費	576,000	1	回	576,000	花火打ち上げのため
外注費	19	1Aステージ設置費(ステージ機材)	145,200	1	式	145,200	1Aステージ設置のため
外注費	20	1Aステージ設置費(音響・照明)	671,000	1	式	671,000	1Aステージ設置のため
外注費	21	1Aステージ横断幕(150cm×200cm)	10,686	1	枚	10,686	1Aステージ観客誘導のため
外注費	22	1Aステージ横断幕(200cm×304cm)	21,103	1	枚	21,103	1Aステージ観客誘導のため
外注費	23	1Aステージ トラス	118,800	1	枚	118,800	1Aステージ設置のため
外注費 小計						3,978,049	

謝礼費	24	ケータリング(後夜祭)	3,987	1	個	3,987	後夜祭司会者への謝礼のため
謝礼費	25	ケータリング	33,132	1	式	33,132	花火師への謝礼のため
謝礼費 小計						37,119	

雑費	26	花火打ち上げ費振込手数料	220	1	回	220	発注先に代金を支払う際に生じる手数料
雑費	27	煙火消費許可申請手数料	7,900	1	回	7,900	発注先に代金を支払う際に生じる手数料
雑費	28	足場の組み立て等従業者講習会受講料	6,800	5	人	34,000	足場の組み立て等従業者講習会に参加するため
雑費	29	足場の組み立て等従業者講習会テキスト代	900	5	冊	4,500	足場の組み立て等従業者講習会で使用するテキストを購入するため
雑費	30	足場の組み立て等従業者講習会受講料・テキスト代振り込み手数料	540	1	式	540	振込にかかる費用
雑費	31	UNITEDステージ設置費振込手数料	660	1	式	660	振込にかかる費用
雑費	32	1Aステージ設置費(音響・照明) 振込手数料	550	1	回	550	振込にかかる費用
雑費	33	1Aステージ設置費(機材・トラス) 振込手数料	220	1	回	220	振込にかかる費用
雑費	34	横断幕特色使代	3,800	1	回	3,800	振込にかかる費用
雑費	35	横断幕振込手数料	550	1	回	550	振込にかかる費用
雑費 小計						52,940	

合計						4,200,789	
----	--	--	--	--	--	-----------	--

本部企画局

つくば研究紹介

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
交通費	1	交通費	1,190	1	式	1,190	参加してくださる機関を訪問し打ち合わせを行うため
交通費 小計						1,190	

謝礼費	2	お弁当、飲み物	500	60	個	30,000	企画に参加してくださる方へ弁当と飲み物を渡すため
謝礼費 小計						30,000	

雑費	3	郵送料			式	-	今年度、資料を輸送する必要がなかったため
雑費 小計						-	

合計						31,190	
----	--	--	--	--	--	--------	--

水の実験教室

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	コーヒーフィルター (30枚)			式		購入したが、領収書を紛失したため、返金を行うことが出来なかった
消耗品器具費	2	アエキのり(380g)	294	8	個	2,352	企画で行う実験に使用するため
消耗品器具費	3	アルギン酸ナトリウム(300g)	1,980	3	個	5,940	企画で行う実験に使用するため
消耗品器具費	4	乳酸カルシウム(1kg)	3,555	1	個	3,555	企画で行う実験に使用するため
消耗品器具費 小計						11,847	

合計						11,847	
----	--	--	--	--	--	--------	--

ゆるキャラ企画

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	教室内装飾費	3,994	1	式	3,994	教室内装飾のため
消耗品器具費	2	ゴム銃	680	2	個	1,360	ミニゲームに使用
消耗品器具費	3	輪ゴム			個		購入する必要がなかったため
消耗品器具費	4	アクリルガッシュ	1,166	1	セット	1,166	ミニゲーム備品の塗装のため
消耗品器具費 小計						1,166	
通信費	5	120円切手	120	4	枚	480	ゆるキャラ(きぐるみ)をお借りする6市町村とのやりとりのため
通信費 小計						480	
交通費	6	ガソリン代	4,664	1	式	4,664	ゆるキャラ(きぐるみ)の借受、返却のため
交通費 小計						4,664	
合計						6,310	

子ども劇

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	劇出演者の衣装代	2,838	1	式	2,838	出演者の衣装を制作するため
消耗品器具費 小計						2,838	
通信費	2	宣伝用ポスターの送料	10,681	1	式	10,681	幼稚園・保育園・小学校へ送る宣伝用ポスターの送料
通信費 小計						10,681	
交通費	3	ガソリン代			式		近場へ宣伝のポスターを配布しなかったため
交通費 小計							
合計						13,519	

べったんこラリー

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	消しゴム	108	3	個	324	スタンプを作成するため
消耗品器具費	2	トレーシングペーパー	108	1	個	108	必要になったため
消耗品器具費 小計						432	
合計						432	

樽酒振る舞い

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	紙コップ3oz(1000個入り)			式		3000個入りでまとめて購入したため、4000個での購入はしなかった
消耗品器具費	2	紙コップ3oz(3000個入り)	9,065	1	式	9,065	お酒を入れるため
消耗品器具費 小計						9,065	
通信費	3	お礼文書及び写真送料	1,974	1	式	1,974	酒造さんにお礼文書と当日の様子写真を送るための送料
通信費	4	依頼状送料	154	6	式	924	協賛のお願いを酒造さんに郵送する送料
通信費 小計						2,898	
交通費	5	ガソリン代	6,171	1	式	6,171	お酒の協賛を説明させていただいたためのガソリン代
交通費 小計						6,171	
雑費	6	検便代	4,950	1	人	4,950	検便のため
雑費 小計						4,950	
合計						23,084	

El misterio

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	2	ダイヤル式ロック ロフ			個	-	裝飾に必要ないと判断したため
消耗品器具費	3	子供部屋用マット			枚	-	裝飾に必要ないと判断したため
消耗品器具費	3	赤ちゃんベッド	3,072	1	台	3,072	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	4	子供用カーテン			枚	-	裝飾に必要ないと判断したため
消耗品器具費	5	フラッグ	1,980	1	本	1,980	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	6	旗	2,600	1	本	2,600	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	7	木馬	4,998	1	台	4,998	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	8	つみき	978	1	セット	978	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	9	ミニキャンドル	2,658	1	セット	2,658	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	10	おもちゃ箱	5,960	1	個	5,960	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	1	キッズ用品	11,257	1	セット	11,257	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	2	ワイヤロック	110	1	個	110	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	3	アルカリ電池	110	2	個	220	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	4	南京錠	110	2	個	220	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	5	リチウムコイン電池	110	12	個	1320	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	6	突っ張り棒	1298	3	個	3894	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	7	DIYキャスター	110	12	個	1320	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	8	赤松材	898	1	個	898	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	9	マンガン電池	110	1	個	110	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	10	マスキングテープ	110	3	個	330	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	11	宝箱	110	1	個	110	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	12	フック小	198	4	個	792	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	13	フック大	198	1	個	198	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	14	ねじ	215	1	個	215	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費	15	ドライバー	110	1	個	110	教室を裝飾するために使用
消耗品器具費 小計						43,350	

合計 43,350

つくバラエティー

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	モール	880	1	本	880	出場団体のネームボードの飾り付けとして使用するため
消耗品器具費 小計						880	
謝礼費	2	ケータリング(水)	449	1	式	449	出場者に配布するため
謝礼費	3	ケータリング(お菓子)	566	1	式	566	出場者に配布するため
謝礼費 小計						1,015	

合計 1,895

TSUKUBA COLLECTION 2019

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	タスキ	220	1	個	220	受賞者に渡すため
消耗品器具費	2	景品袋	660	1	枚	660	出場者に渡すため
消耗品器具費 小計						880	

通信費	1	ウェディングドレス送付料			枚	-	ウェディングドレスを郵便で返送しなかったため
通信費	1	パネル返送料			枚	-	パネルを返送する必要がなかったため
通信費 小計						-	

交通費	5	出場者の送迎費	1,920	1	式	1,920	出場者の美容室等への送迎のため
交通費	6	企業訪問の交通費	29,390	1	式	29,390	企業訪問のため
交通費 小計						31,310	

謝礼費	7	菓子折り	1,080	1	個	1,080	企業訪問で渡すため
謝礼費	8	他薦者に対する謝礼費	1,000	4	個	4,000	他薦者に渡すため
謝礼費	9	花束	3,500	3	式	10,500	受賞者に渡すため
謝礼費 小計						15,580	

合計 47,770

つくばお笑いライブ2019

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	2	ブランケット			枚	-	出演者控室に置く必要がないと判断したため
消耗品器具費	2	バスケット			個	-	出演者控室に置く必要がないと判断したため
消耗品器具費 小計						-	

通信費	3	契約書送付料	430	1	式	430	契約書を業者に送るための送料
通信費 小計						430	

謝礼費	4	出演者への謝礼費	700,000	1	式	700,000	出演者、仲介業者への謝礼金
謝礼費	5	ケータリング	9,408	1	式	9,408	出演者へのケータリングのため
謝礼費 小計						709,408	

雑費	6	収入印紙	200	1	式	200	契約に必要な収入印紙を購入するため
雑費	7	謝礼金振込手数料	540	1	式	540	振込みにかかる費用
雑費 小計						740	

合計 710,578

雙峰祭グランプリ2019

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	賞状袋			個	-	使用する必要がないと判断したため
消耗品器具費	2	特別賞(松坂牛)	22,200	1	セット	22,200	協賛品としていただくことができなかったため
	3	トロフィー箱	3,796	1	個	3,796	トロフィーに付属していた箱を紛失してしまったため
	4	ディズニーパーチケット	15,000	1	組	15,000	協賛品としていただくことができなかったため
消耗品器具費 小計						40,996	

合計	特別賞	40,996
----	-----	--------

前夜祭LIVE

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	ペンライト			個	-	使用する必要がないと判断したため
消耗品器具費	2	WS2812B LEDテープ	3,480	3	本	10,440	当日使う衣装等の制作費に使用
消耗品器具費	3	XBee ZB(S2C)/ワイヤアンテナ型 (無線用の装置)	2,500	1	個	2,500	当日使う衣装等の制作費に使用
消耗品器具費	4	WS2815 LEDテープ	21,407	1	本	21,407	当日使う衣装等の制作費に使用
消耗品器具費	5	衣装	17,089	1	個	17,089	当日使う衣装等の制作費に使用
消耗品器具費	6	完全密封型鉛蓄電池12V	980	3	個	2,940	当日使う衣装等の制作費に使用
消耗品器具費	7	XBee用2.54mmピッチ変換基板	300	2	個	600	当日使う衣装等の制作費に使用
消耗品器具費	8	XBee USB アダプター(リセットスイッチ付未)			個	-	当日使う衣装等の制作費に使用しなかったため
消耗品器具費	9	LST 12Vバッテリー充電器			個	-	当日使う衣装等の制作費に使用しなかったため
消耗品器具費	10	可動式スクリーンの材料	10,161	1	式	10,161	予定にはなかったが急遽作成することになったため
消耗品器具費	11	可動式スクリーンの材料	9,222	1	式	9,222	予定にはなかったが急遽作成することになったため
消耗品器具費	12	可動式スクリーンの材料	4,074	1	式	4,074	予定にはなかったが急遽作成することになったため
消耗品器具費	13	外水性多用途	1,188	1	個	1,188	可動式スクリーンの作成に必要であったため
消耗品器具費	14	ペッセルねじはずし	825	1	個	825	可動式スクリーンの作成に必要であったため
消耗品器具費 小計						80,446	

合計	80,446
----	--------

光のアート

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	Arduino MEGA(マイコンコンピュータ)			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	2	ジャイアントバルーン(クリア/直径180cm)	5,832	1	個	5,832	装飾物制作に使用するため
消耗品器具費	3	フルカラーハイパワーLED			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	4	導線(ホワイト/1巻200m)	1,069	4	巻	4,276	装飾物制作に使用するため
消耗品器具費	5	セメント形肌			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	6	MOSFET(トランジスタ)			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	7	超音波センサ			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	8	輪ゴム(ホワイト)	158	1	式	158	装飾物制作に使用するため
消耗品器具費	9	和紙(B4/100枚)			式	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	10	U字型シート押さえ			式	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	11	ハウジング(コネクタ)	20	6	個	120	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	12	ポスト(コネクタ)	40	6	個	240	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	13	製作費	33,873	1	セット	33,873	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費 小計						44,499	

合計	44,499
----	--------

ウィンドウディスプレイ

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	ツープバイ材(38×38×1820mm) 6キ入り			式	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	2	ELワイヤーネオン			式	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	3	ステロール丸球(10cm)			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	4	発泡スチロールサイロ口(100×100×168mm)			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	5	発泡スチロール板(450×950×50mm)			枚	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	6	発泡スチロールカッター	1,580	1	台	1,580	装飾物制作に使用するため
消耗品器具費	7	人工芝1m*10m			センチ	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	8	造花代	10,241	1	式	10,241	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費 小計						11,821	

合計	11,821
----	--------

落書きコーナー

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	ブラックライト(20w)			本	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	2	ジークレットライトペン(25入)			式	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	3	敷きズレ	298	10	個	2,980	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	4	マスキングテープ3巻	298	2	個	596	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	5	トウメイコンボウチュウケイリヨ(透明テープ)	569	2	個	1,138	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費 小計						4,714	

合計	4,714
----	-------

階段ピアノ

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	超音波センサ			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	2	arduino MEGA(マイクロコンピュータ)			個	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	3	導線	1,069	4	巻	4,276	装飾物制作に使用するため
消耗品器具費	4	スピードカー			台	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	5	ブレッドボード			枚	-	装飾物制作に使用しなかったため
消耗品器具費	6	センサー部品代	2,620	1	個	2,620	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	7	ラズベリーパイ	4,800	1	個	4,800	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	8	センサー製作費	1,210	1	式	1,210	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	9	ジャンパーワイヤ	220	1	巻	220	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	10	製作費	30,673	1	セット	30,673	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費 小計						43,799	

合計	43,799
----	--------

装飾部門共通予算

科目	番号	摘要	単価	数量	単位	金額	詳細
消耗品器具費	1	製作費	9,888	1	式	9,888	装飾物制作に使用するため
消耗品器具費	2	玄関スクエアマット	3,980	2	枚	7,960	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	3	木工用速乾ボンド	499	2	個	998	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	4	食用ラップ	99	2	個	198	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	5	多機能電袋ターミナル用工具	274	1	個	274	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	6	電装用圧着工具	1,980	1	式	1,980	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	7	透明プラスチックボックス	418	1	個	418	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	8	はんだごてセット	1,530	1	セット	1,530	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	9	水性つやあり	998	2	個	1,996	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費	10	デジタルテスター	679	1	個	679	装飾物制作に必要と判断したため
消耗品器具費 小計						25,921	

合計	25,921
----	--------

本部企画局 合計	1,142,171
----------	-----------

総計	12,278,426
----	------------